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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

CARLOS EDUARDO NETTO ALVES

R. FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS

000926

Curitiba

81050590

AP 104 - SPAZIO CANNES RES BL 07 NOVO MUNDO

41.1.0028.0392.00-9 0147 83.603.023.147-8

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2012 IPT 00 R$ 163,78 R$ 163,78 Débito em aberto68754
2013 IPT 00 R$ 388,95 R$ 552,73 Débito em aberto68732
2014 IPT 00 R$ 359,04 R$ 911,77 Débito em aberto66041
2015 IPT 00 R$ 344,96 R$ 1.256,73 Débito em aberto86808
2016 IPT 00 R$ 334,65 R$ 1.591,38 Débito em aberto83538
2017 IPT 00 R$ 294,93 R$ 1.886,31 Débito em aberto89576
2018 IPT 00 R$ 155,36 R$ 2.041,67 Débito em aberto226678
2018 TCL 00 R$ 384,19 R$ 2.425,86 Débito em aberto226679
2019 IPT 00 R$ 146,34 R$ 2.572,20 Débito em aberto227865
2019 TCL 00 R$ 334,95 R$ 2.907,15 Débito em aberto227866
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